

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KOTA LHOKSEUMAWE

JALAN MAYJEND T. HAMZAH BENDAHARA KOTA LHOKSEUMAWE 24351

PENGUMUMAN

Nomor: 06/Pansel/2022

TENTANG

HASIL SELEKSI TERBUKA CALON PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA LHOKSEUMAWE TAHUN 2022

Berdasarkan Berita Acara Nomor 05/Pansel/2022 Tanggal 6 Juni 2022 Tentang Hasil Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama di lingkungan Pemerintah Kota Lhokseumawe terhadap peserta Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama, maka Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama dengan ini mengumumkan sebagai berikut:

 Nama-nama 6 (enam) Peserta Seleksi Terbuka JPT Pratama yang dinyatakan LULUS untuk masing-masing jabatan yang diseleksi yaitu :

No.	Nama Jabatan	Eselon	Nama
1	Kepala Dinas Kesehatan	Н.Ъ	1. SAFWALIZA, S. Kep
			2. SAID BACHTIAR, ST, MT
			3. TEUKU MULIADI, ST, MM
2	Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	П.Ь	1. MUNIR, S,Sos, M.S.M
			2. ZAMZAMI, S. AG, M.Si
			3. MURTALABUDDIN, S. IP

- 2. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat;
- Demikian pengumuman ini dikeluarkan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

KETUA PANITIA SELEKSI TERBUKA JPT PRATAMA DILINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA LHOKSEUMAWE. KETUA,

d.t.o

T. ADNAN, SE

Pembina Utama Madya NIP. 19671209 199710 1 001